

59A (56A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (56A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (56A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (56A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (56A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (56A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Сторож	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детский сад																									
	Административный персонал																									
66	Заместитель директора по УВР	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																									
67	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
68A	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
69A (68A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
70A (68A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
71A (68A)	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
72	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Учебно-вспомогательный персонал																									
73A	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (73A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (73A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (73A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Обслуживающий персонал																									
	Делопроезводитель																									
78	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
																						Вредные факторы не идентифицированы				

Дата составления: 26.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Черников С.В.

15.08.2017

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ Осипова И.Л. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

15.08.2017

Председатель профсоюзной организа-

ЦИИ _____ Туголукова М.А. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

15.08.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2082 _____ Шелепов Е.М. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

26.07.2017